
 

CENÍK  
 

Ceník je platný pro pacienty pojištěné u zdravotních pojišťoven v ČR 

 

IVF cykly jsou hrazeny pacienty, kteří již nemají nárok na úhradu z veřejného zdravotního 

pojištění dle zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění. 

Úhrada z veřejného zdravotního pojištění je prováděna nejvíce třikrát za život, nebo bylo-li  

v prvních dvou případech přeneseno do pohlavních orgánů ženy nejvýše 1 lidské embryo 

vzniklé oplodněním vajíčka spermií mimo tělo ženy, čtyřikrát za život. 
 
 

SPECIÁLNÍ LABORATORNÍ VÝKONY – nadstandardní výkony 

ICSI do 10 oocytů 9 000 Kč 

ICSI u jediného oocytu 3 000 Kč 

ICSI každý oocyt nad 10 900 Kč 

PICSI do 10 oocytů (včetně ICSI) 13 000 Kč 

PICSI u jediného oocytu 6 000 Kč 

PICSI každý další oocyt nad 10 (včetně ICSI) 1 200 Kč 

Microfluidic Sperm Sorting  3 500 Kč 

Asistovaný hatching (bez ohledu na počet embryí) 3 500 Kč 

Prodloužená kultivace embryí (nad 48 hodin) 3 500 Kč 

Kryokonzervace spermií (pomalé mražení) (nezahrnuje poplatek za 

skladování) 
5 000 Kč 

Kryokonzervace tkání (nezahrnuje poplatek za skladování) 8 000 Kč 

Vitrifikace do 2 embryí (nezahrnuje poplatek za skladování) 8 000 Kč 

Re-kryo (zahrnuje 1 straw, nezahrnuje poplatek za skladování) 7 000 Kč 

Vitrifikace každé další straw (připočítává se ke kryokonzervaci) 2 000 Kč 

Žádost o vitrifikaci po jednom embryu   

Poplatek za skladování kryokonzervovaného materiálu za každý započatý 

kalendářní rok 
1 500 Kč 

Poplatek za skladování kryokonzervovaného materiálu s pozitivními STD 

testy nebo bez STD testů za každý započatý kalendářní rok 
4 000 Kč 

Export vzorků z našeho centra – poplatek za administrativu 3 000 Kč 

Time-lapse (kontinuální sledování embryí, pohovor) 6 500 Kč 

EmbryoGlue 5 000 Kč 

Embryogen 5 000 Kč 

Echokatetr k embryotransferu (samoplátce) 1 500 Kč 

Echokatetr k embryotransferu – doplatek nad rámec úhrady ZP 500 Kč 

  

Stacionář 400 Kč 

ENTONOX – inhalační analgezie 650 Kč 

Anestezie 2 500 Kč 

  



 

Základní balíček nadstandardních výkonů č. I (zvýhodněný o 1 000 Kč) 16 500 Kč 

Úhrada v den OPU 13 500 Kč 

Úhrada před ET 3 000 Kč 

Zahrnuje: ICSI do 10 oocytů, prodlouženou kultivaci, EmbryoGlue 

  

Rozšířený balíček nadstandardních výkonů č. II (zvýhodněný o 2 000 Kč) 22 000 Kč 

Úhrada v den OPU 19 000 Kč 

Úhrada před ET 3 000 kč 

Zahrnuje: ICSI do 10 oocytů, prodlouženou kultivaci, EmbryoGlue, Time-lapse 

  

Výkony nezbytné v souvislosti s PGT (možno využít pouze při PGT)   31 000 Kč 

Úhrada v den OPU 31 000 Kč 

Zahrnuje: Biopsii buněk, ICSI do 10 oocytů, prodlouženou kultivaci, Time-lapse, AH 

Nedojde-li k biopsii v souvislosti s PGT – vratka - 9 000 Kč 

  

Kryoembryotransfer (zamražených vlastních embryí) 9 500 Kč 

Zahrnuje: konzultaci před KET, rozmražení embryí a jejich transfer, Echokatetr 

Nezahrnuje: léky, vyšetření, UZ, stacionář 

  

Léky   

  

IVF 

Kompletní IVF cyklus – bez úhrady ZP 35 500 Kč 

Úhrada v den rozpisu stimulace  3 000 Kč 

Úhrada v den OPU 16 000 Kč 

Úhrada před ET 16 500 Kč 

Zahrnuje: konzultaci při zahájení IVF cyklu, eventuálně gynekologické vyšetření, vypracování 

stimulačního protokolu, UZ kontroly během stimulace, spermiogram, přípravu spermií, odběr 

oocytů, ET 

Nezahrnuje: stimulační léky, anestezii, stacionář, Echokatetr 

  

IVF cyklus s minimální stimulací do 2 oocytů 23 000 Kč 

Úhrada v den rozpisu stimulace  3 000 Kč 

Úhrada v den OPU (7000 Kč před OPU a 3000 Kč v případě zisku oocytů 

po OPU) 
10 000 Kč 

Úhrada před ET 10 000 Kč 

  

IVF cyklus přerušený před odběrem oocytů  3 000 Kč 

IVF cyklus bez zisku oocytů 10 000 Kč 

IVF cyklus bez ET 13 000 Kč 

Zahrnuje: konzultaci před zahájením IVF cyklu, eventuálně gynekologické vyšetření, vypracování 

stimulačního protokolu, UZ kontroly během stimulace, spermiogram, přípravu spermií, odběr 

oocytů, ET 

Nezahrnuje: stimulační léky, anestezii, stacionář, Echokatetr  

  



 

IVF cyklus nativní  19 000 Kč 

Úhrada v den OPU (7000 Kč před OPU a 3000 Kč v případě zisku oocytů 

po OPU) 
10 000 Kč 

Úhrada před ET 9 000 Kč 

  

IVF cyklus bez zisku oocytů 7 000 Kč 

IVF cyklus bez ET 10 000 Kč 

  

Zahrnuje: konzultaci před zahájením IVF cyklu, eventuálně gynekologické vyšetření, 

spermiogram, přípravu spermií, odběr oocytů, ET 

Nezahrnuje: anestezii, stacionář, Echokatetr  

  

SOCIAL FREEZING 33 000 Kč 

Vitrifikace každé další straw  2 000 Kč 

Úhrada v den rozpisu stimulace 3 000 Kč 

Úhrada v den OPU 30 000 Kč 

Zahrnuje: konzultaci před zahájením stimulace, vypracování stimulačního protokolu, UZ během 

stimulace, odběr oocytů, vitrifikaci do 2 straw, skladování maximálně 5 roků 

Nezahrnuje: stimulační léky, anestezii a stacionář 

  

Dokončení IVF cyklu po Social freezing 17 000 Kč 

Zahrnuje: konzultaci k dokončení IVF cyklu, gynekologické vyšetření, spermiogram, přípravu 

spermií, ICSI do 10 oocytů, prodlouženou kultivaci, ET 

Nezahrnuje: stacionář, Echokatetr 

  

DOPLATEK ZA LÉKY 

Léky pro stimulaci   

  

DÁRCOVSKÝ PROGRAM S GARANCÍ 

Pacientka s nárokem na úhradu IVF ze zdravotního pojištění  52 000 Kč 

Úhrada při přiřazení dárkyně 20 000 Kč 

Úhrada v den punkce dárkyně 32 000 Kč 

Zahrnuje: náklady spojené s dárkyní (odměnu dárkyni za účelně vynaložené náklady spojené s 

darováním, koordinační poplatek, vyšetření dárkyně), doplatek na Echokatetr, stacionář, 

prodlouženou kultivaci 

Nezahrnuje: případný doplatek za stimulační léky potřebné pro dárkyni, vitrifikaci embryí hrazený 

v den ET 

Garance zaručuje klientce alespoň 2 embrya ve stádiu blastocysty (5. den kultivace). To za 

předpokladu dostatečné kvality spermií. Pokud klientka obdrží pouze 1 blastocystu a neotěhotní 

(potvrzená srdeční akce), bude jí poskytnuto minimálně 1 další embryo v rámci asynchronního 

cyklu (tzn. 1 embryo ve stádiu blastocysty za užití oocytu jiné dárkyně). 

  



 

Pacientka s nárokem na úhradu IVF ze zdravotního pojištění – 

(zvýhodněný balíček o 2 000 Kč) včetně nadstandardních výkonů 
64 000 Kč 

Úhrada při přiřazení dárkyně 20 000 Kč 

Úhrada v den punkce dárkyně 44 000 Kč 

Zahrnuje: náklady spojené s dárkyní (odměnu dárkyni za účelně vynaložené náklady spojené s 

darováním, koordinační poplatek, vyšetření dárkyně) doplatek na Echokatetr, stacionář, ICSI do 10 

oocytů, prodlouženou kultivaci, EmbryoGlue 

Nezahrnuje: případný doplatek za stimulační léky potřebné pro dárkyni, vitrifikaci embryí hrazený 

v den ET 

Garance zaručuje klientce alespoň 2 embrya ve stádiu blastocysty (5. den kultivace). To za 

předpokladu, dostatečné kvality spermií. Pokud klientka obdrží pouze 1 blastocystu a neotěhotní 

(potvrzená srdeční akce), bude jí poskytnuto minimálně 1 další embryo v rámci asynchronního 

cyklu (tzn. 1 embryo ve stádiu blastocysty za užití oocytu jiné dárkyně). 

  

Pacientka bez nároku na úhradu IVF ze zdravotního pojištění 102 500 Kč 

Úhrada při konzultaci  1 000 Kč 

Úhrada při přiřazení dárkyně 20 000 Kč 

Úhrada v den punkce dárkyně 61 500 Kč 

Úhrada před ET 20 000 Kč 

Zahrnuje: náklady spojené s dárkyní (odměnu dárkyni za účelně vynaložené náklady spojené s 

darováním, koordinační poplatek, vyšetření dárkyně) Echokatetr, stacionář, stimulační léky pro 

dárkyni, SPG partnera, přípravu spermií, prodlouženou kultivaci 

Nezahrnuje: případný doplatek za léky potřebné pro příjemkyni, vitrifikaci embryí hrazený v den 

ET 

Garance zaručuje klientce alespoň 2 embrya ve stádiu blastocysty (5. den kultivace). To za 

předpokladu, dostatečné kvality spermií. Pokud klientka obdrží pouze 1 blastocystu a neotěhotní 

(potvrzená srdeční akce), bude jí poskytnuto minimálně 1 další embryo v rámci asynchronního 

cyklu (tzn. 1 embryo ve stádiu blastocysty za užití oocytu jiné dárkyně). 

  

Darování oocytů pro pacientky pojištěné v ČR – samoplátci – 

(zvýhodněný balíček o 2 000 Kč) včetně nadstandardních výkonů 
114 500 Kč 

Úhrada před konzultací 1 000 Kč 

Úhrada před zařazením do pořadníku 20 000 Kč 

Úhrada v den punkce dárkyně 68 500 Kč 

Úhrada před ET 25 000 Kč 

Zahrnuje: náklady spojené s dárkyní (odměnu dárkyni za účelně vynaložené náklady spojené s 

darováním, koordinační poplatek, vyšetření dárkyně), Echokatetr, stacionář, stimulační léky pro 

dárkyni, SPG partnera, přípravu spermií, ICSI do 10 oocytů, prodlouženou kultivaci, EmbryoGlue 

Nezahrnuje: případný doplatek za léky potřebné pro příjemkyni, vitrifikaci embryí hrazený v den 

ET 

Garance zaručuje klientce alespoň 2 embrya ve stádiu blastocysty (5. den kultivace). To za 

předpokladu, dostatečné kvality spermií. Pokud klientka obdrží pouze 1 blastocystu a neotěhotní 

(potvrzená srdeční akce), bude jí poskytnuto minimálně 1 další embryo v rámci asynchronního 

cyklu (tzn. 1 embryo ve stádiu blastocysty za užití oocytu jiné dárkyně). 

  

Zvýhodněná kryokonzervace spermií k darovanému cyklu (nezahrnuje 

poplatek za skladování) 
2 500 Kč 

  



 

Kryoembryotransfer darovaných embryí (1 embryo) 37 000 Kč 

Úhrada před přípravou 5 000 Kč 

Úhrada před ET 32 000 Kč 

Zahrnuje: konzultaci před KET, rozmražení embryí a KET, Echokatetr 

Nezahrnuje: léky, vyšetření, UZ, stacionář 

  

Kryoembryotransfer darovaných embryí (2 embrya) 61 000 Kč 

Úhrada před přípravou 5 000 Kč 

Úhrada před ET 56 000 Kč 

Zahrnuje: konzultaci před KET, rozmražení embryí a KET, Echokatetr 

Nezahrnuje: léky, vyšetření, UZ, stacionář 

  

AMBULANTNÍ VÝKONY 

Výpis ze zdravotnické dokumentace na vlastní žádost  1 000 Kč 

Vypracování optimálního stimulačního protokolu v AR (IVF) 1 000 Kč 

Porada s partnerským párem o možnosti léčby sterility – vstupní pohovor 1 200 Kč 

Ultrazvukové vyšetření 500 Kč 

AMH 1 200 Kč 

HCG test 300 Kč 

HyCoSy 2 500 Kč 

Inseminace (nezahrnuje přípravu spermií)  4 000 Kč 

  

OPERAČNÍ VÝKONY 

Transvaginální hydrolaparoskopie  4 600 Kč 

Punkce cysty vaječníku – doplatek punkční jehla 850 Kč 

RCUI (nezahrnuje anestezii a stacionář) 1 000 Kč 

Hysteroskopie diagnostická  4 000 Kč 

Hysteroskopie operační  5 000 Kč 

Histologické vyšetření 3 050 Kč 

Redukce vícečetného těhotenství 5 000 Kč 

  

ANDROLOGIE 

Kompletní spermiogram 1 000 Kč 

Mar test 800 Kč 

Dávka spermií dárce pro IUI 4 000 Kč 

Dávka spermií dárce pro ICSI 4 000 Kč 

Příprava spermií k inseminaci 2 000 Kč 

OXISPERM 1 500 Kč 

Vyšetření fragmentace DNA spermií 7 000 Kč 

Test HBA nepřímé vyšetření na DNA fragmentaci, test zralosti 2 500 Kč 

  

MESA/TESE 25 000 Kč 

Zahrnuje: konzultaci před operačním výkonem, operační výkon, preparaci spermií 

Nezahrnuje: anestezii, stacionář 

  



 

ENDOMETRIAL RECEPTIVITY ARRAY 

ERA-1 Základní cena – vyšetření prvního vzorku pacientky metodou ERA 

(zahrnuje pohovor, odběr vzorku včetně konzultací s ohledem na indikaci a 

výsledky vyšetření, pipelu k odběru endometria, odběrovou soupravu, 

dopravné/poštovné) 

25 500 Kč 

ERA-2 Snížená cena – vyšetření druhého vzorku od stejné pacientky 

metodou ERA –uplatňuje se v případě druhého upřesňujícího vyšetření, pokud 

byl výsledek z prvního odběru „pre-receptivní“ nebo „post-receptivní“  

21 850 Kč 

ERA-3 Snížená cena – třetí a další vzorek od stejné pacientky metodou ERA 

–uplatňuje se v případě třetího a dalšího vyšetření, pokud byl výsledek z 

prvního odběru „pre-receptivní“ nebo „post-receptivní“  

15 400 Kč 

EMMA 19 850 Kč 

ALICE 12 500 Kč 

EMTRIO EndomeTrio: ERA + EMMA + ALICE 32 500 Kč 

Reprognostics test – 1 marker 7 600 Kč 

Reprognostics test – 2 markery 10 300 Kč 

Reprognostics test – 3 markery 12 900 Kč 

Reprognostics přeprava vzorku 4 500 Kč 

 

Imunohistochemické vyšetření děložní sliznice (porucha implantace, 

opakované těhotenské ztráty) – 1 marker 

 (včetně přepravy vzorku) 

 

 

2 950 Kč 

Imunohistochemické vyšetření děložní sliznice (porucha implantace, 

opakované těhotenské ztráty) – 2 markery 

(včetně přepravy vzorku) 

 

 

4 950 Kč 

Imunohistochemické vyšetření děložní sliznice (porucha implantace, 

opakované těhotenské ztráty) – 3 markery 

(včetně přepravy vzorku) 

 

 

6 950 Kč 

  

PREIMPLANTAČNÍ GENETICKÉ TESTOVÁNÍ 

Biopsie buněk pro PGT bez omezení počtu embryí 11 000 Kč 

  

Preimplantační genetické testování aneuploidií (PGT-A) a translokací 

(PGT-SR) metodou NGS do 4 embryí: 
49 000 Kč 

Preimplantační genetické testování aneuploidií (PGT-A) a translokací 

(PGT-SR) metodou NGS 5-8 embryí: 
74 000 Kč 

Preimplantační genetické testování aneuploidií (PGT-A) a translokací 

(PGT-SR) metodou NGS, každé další embryo: 
7 000 Kč 

Nezahrnuje: biopsii, prodlouženou kultivaci, AH 

  

Preimplantační vyšetření monogenních chorob (PGT-M) metodou 

nepřímé genetické diagnostiky 
  

Příprava metody, testování rodiny (pouze před 1. PGT cyklem) 9 000 Kč 

PGT-M u embryí metodou PCR 67 500 Kč 

PGT-A u embryí doporučených k transferu po PGT-M (cena za každé 

embryo) 
7 000 Kč 



 

  

PGT-M (karyomapping včetně PGT-A i PGT-SR) příprava metody (je 

účtována jen jednou) 
40 500 Kč 

PGT-M (karyomapping vč. PGT-A i PGT-SR) 1 embryo 10 500 Kč 

PGT-M (karyomapping vč. PGT-A i PGT-SR) přímá detekce mutace 16 500 Kč 

Nezahrnuje: biopsii, prodlouženou kultivaci, AH 

  

PRENATÁLNÍ DIAGNOSTIKA 

Ultrazvukové vyšetření 1. trimestr 1 500 Kč 

Ultrazvukové vyšetření 2. trimestr 1 500 Kč 

Ultrazvukové vyšetření 3. trimestr 1 200 Kč 

BALÍČEK UZV vyšetření (1. trimestr + 2.trimestr – morfologie plodu) 3 000 Kč 

Vypálení obrázků z UZ na CD 100 Kč 

UZT fototermoprint 50 Kč 

NIPT 12 500 Kč 

  

CYTOGENETICKÁ A MOLEKULÁRNĚ GENETICKÁ VYŠETŘENÍ 

Genetická konzultace 1 550 Kč 

Izolace DNA z malého množství 650 Kč 

Izolace DNA z velkého množství 1 150 Kč 

Vyšetření 50 mutací v CFTR genu 9 750 Kč 

Mikrodelece na chromozomu Y 3 850 Kč 

Trombofilní mutace Leiden v genu pro faktor V 1 500 Kč 

Trombofilní mutace G20210A v genu pro protrombin 1 500 Kč 

Trombofilní mutace obě (Leiden i protrombin) 3 000 Kč 

Vyšetření mutace 35delG v genu GJB2 pro connexin 4 800 Kč 

Vyšetření pro přenašečství SMA 4 500 Kč 

Prekoncepční genetické vyšetření panelem Compa-test (1 partner) 7 500 Kč 

Urychlené vyšetření 5 chromozomů (13, 18, 21, X a Y) z plodové vody nebo 

biopsie choria metodou QF PCR (amnio QF PCR) 
7 500 Kč 

HCV metodou real-time PCR (konfirmace ne-negativního výsledku) 2 000 Kč 

HBV metodou real-time PCR (konfirmace ne-negativního výsledku) 2 000 Kč 

Panel patogenů ze stěrů a moče (Mycoplasma hominis, Ureaplasma species, 

Chlamydia trachomatis) metodou real-time PCR 
7 500 Kč 

Jeden patogen, např. samotné CHT 2 600 Kč 

Dva patogeny, např. CHT+MH 5 000 Kč 

Vyšetření genů asociovaných s onkologickým onemocněním onkogenetickým 

panelem 
12 000 Kč 

Vyšetření karyotypu z periferní krve 7 600 Kč 

Vyšetření karyotypu z plodové vody 10 600 Kč 

Vyšetření karyotypu z biopsie choria 12 550 Kč 

Vyšetření karyotypu z tkání abortu 12 550 Kč 

STATIM vyšetření karyotypu z periferní krve 8 750 Kč 

STATIM vyšetření karyotypu z pupečníkové krve 8 700 Kč 

Dopočítávání 25 mitóz pro vyloučení mozaicismu 1 150 Kč 



 

C-pruhování pro potvrzení/vyloučení přestaveb chromozomů 

v heterochromatinových oblastech 
650 Kč 

ZCA (získané chromozomální aberace) 5 300 Kč 

Ag NOR barvení pro potvrzení/vyloučení přestaveb oblastí zahrnujících 

jadérkové organizátory 
1 200 Kč 

 


